
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 871011

4 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 120 m², Malý Bor
34101, Malý Bor

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům s rozsáhlým stavebním pozemkem – ideální pro klidné bydlení i další
výstavbu!
Hledáte prostorný rodinný dům s možností dalšího využití? Exkluzivně nabízíme nemovitost v klidné části obce Malý
Bor s rozlehlým pozemkem o velikosti 3 641 m², z toho 2 436 m² lze zastavět.
Součástí je rodinný dům o dispozici 3+1, který je ihned k bydlení nebo k rekonstrukci dle vlastních představ. Velký
pozemek nabízí prostor pro zahradu, další stavby či rozšíření bydlení. Na pozemku se nachází také skladovací prostory
a autodílna, které lze využít pro podnikání nebo jako zázemí pro technické vybavení.
Dům se nachází ve výborné lokalitě na trase mezi Horažďovicemi a Klatovy, což zajišťuje dobrou dostupnost a zároveň
klidné zázemí. Tento prostor nabízí neomezené možnosti využití – od pohodlného rodinného bydlení až po výstavbu
dalších objektů.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost. Kontaktujte nás a domluvte si prohlídku!

Vyřizuje
Ritter Silvie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


